COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Av. Brasil – 120 E Bairro Rio Verde – Lucas do Rio Verde-MT CEP: 78462-088
Fone: 065 – 3549- 4448 email: coremehospitalsaolucaslrv@gmail.com

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A 2ª FASE DO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MÉDICA EM CLÍNICA MÉDICA – PRM/HSL/LRV

(EDITAL Nº 001/2026)

 A Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital São Lucas de

Lucas do Rio Verde – MT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público o presente Edital de Convocação dos candidatos classificados na 1ª Fase (Prova

Escrita Objetiva), para fins de realização da 2ª Fase – Análise Curricular, em estrita

observância ao cronograma e às normas estabelecidas no Edital de Abertura nº

001/2026.

Classificação Nome Nota
1° - Nota

Clínica Médica
2° - Data de
nascimento Situação

1 Maria Alice Foletto 85,5 - CLASSIFICADO
2 Mariani Midding Ferraes 74,25 - CLASSIFICADO
3 Isabela Maria Arantes 72 7 20/12/1999 CLASSIFICADO
4 Palloma Loyanne Pereira Santana 72 7 08/11/2000 CLASSIFICADO
5 Mayara Razera 69,75 8 CLASSIFICADO
6 Marlon Eduardo dos Santos Rodrigues 69,75 7 CLASSIFICADO
7 Lais Oliveira Dias 69,75 5 CLASSIFICADO
8 Victor Hugo Almeida de Medeiros 67,5 8 CLASSIFICADO
9 Asaph Adler Souza dos Anjos 67,5 7 CLASSIFICADO

10 Emanuely Vitória Venâncio de Andrade 67,5 6 CLASSIFICADO
11 Elvira dos Anjos Torquato da Silva 63 6 11/11/1994 CLASSIFICADO
12 Daniella Alana Andrade Souto Rodrigues 63 6 07/07/1995 CLASSIFICADO
13 Andrews do Lago Alves Menezes 60,75 6 CLASSIFICADO
14 Rosivania de Sousa Carvalho 60,75 5 CLASSIFICADO
15 Amanda Caroline Rio 58,5 - CLASSIFICADO
16 Jislaine Debacker 56,25 - CLASSIFICADO
17 Rafaela Muniz Hagui 54 - CLASSIFICADO
18 Cícero Silva Lima Filho 51,75 7 CLASSIFICADO
19 Maria Eduarda Oliveira Teixeira 51,75 3 CLASSIFICADO
20 Felipe Boscolo Camargo 49,5 4 20/07/1993 CLASSIFICADO
21 Mariana Santin Cavalcante 49,5 4 23/01/1999 CLASSIFICADO

Critério de Desempate

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Av. Brasil – 120 E Bairro Rio Verde – Lucas do Rio Verde-MT CEP: 78462-088
Fone: 065 – 3549- 4448 email: coremehospitalsaolucaslrv@gmail.com

______________________________

Gilmar de Oliveira

Coordenador
COREME/HSL/LRV-MT

Lucas do Rio Verde-MT, 12 fevereiro de 2026